compiutamente  coordinate  con il  suddetto  progetto  esecutivo.  L’impresa  aggiudicataria  risponderà  degli  oneri
conseguenti ad eventuali carenze delle integrazioni proposte con l’offerta.

Termine di ultimaz  ione lavori  :
I  lavori  dovranno essere  ultimati entro   582    (  cinquecento ottantadue) giorni naturali e consecutivi,  
decorrenti dalla data del verbale di consegna come indicato all’art. 14 del Capitolato Speciale d’Appalto.

Svincolo dell’offerta:
Gli offerenti avranno facoltà di svincolarsi dalla propria offerta decorsi 180 giorni dalla data di esperimento della